UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ CỔ LỄ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND Cổ Lễ, ngày 22 tháng 7 năm 2025

GIẤY MỜI
Dâng hương các Mẹ Việt Nam anh hùng, các Anh hùng Liệt sĩ

Ủy ban nhân dân xã Cổ Lễ trân trọng kính mời:
- Các đồng chí Ban Thường vụ Đảng ủy các xã: Ninh Giang, Cát Thành, Trực

Ninh, Quang Hưng, Minh Thái, Ninh Cường;
- Các đồng chí Uỷ viên Ban Chấp hành Đảng ủy xã Cổ Lễ;
- Các đồng chí lãnh đạo các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể xã Cổ Lễ; các cơ

quan, đơn vị trực thuộc tỉnh trên địa bàn;
Đến dâng hương viếng các Mẹ Việt Nam anh hùng, các Anh hùng Liệt sĩ nhân

dịp kỷ niệm 78 năm ngày Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947-27/7/2025).
Thời gian: Từ 8 giờ, ngày 25/7/2025 (Thứ Sáu).
Địa điểm: Tại Đài tưởng niệm Liệt sĩ, Đền Liệt sĩ Trực Ninh.
- Phòng Văn hóa - Xã hội phối hợp với Ban Chỉ huy Quân sự chuẩn bị các

điều kiện để tổ chức dâng hương viếng các Mẹ Việt Nam anh hùng, các Anh hùng
Liệt sĩ.

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao cử phóng viên ghi hình và đưa tin.
Trân trọng kính mời các đồng chí./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VT, PVH-XH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Vũ Mạnh Cường

		2025-07-22T15:39:42+0700

		2025-07-22T16:00:47+0700

		2025-07-22T16:00:47+0700